
Ačiū, kad pasirinkote mūsų aprašymą. Iškilus klausimams rašykite info@siulupalepe.lt arba skambinkite tel.: +37068213836. 

Aprašymas ir schemos negali būtų kopijuojamos ar kitaip platinamos.  

Kaip megzti gražų 
kraštą 

 

 
 

Net nepamenu kada radau ši lengvą ir labai gerą 
mezgimo būdą kaip megzti, kad mezginio kraštas 
būtų lygus ir gražus. Šis būdas tiks vaikiškiems 
pledukam, kardiganams, šalikams. 

Galima megzti dviem būdais: kraštas iš 2 ir 3 
akių. 

 
Gera mezgimio pusė 

 

 
 

Gera mezginio pusė 3 pirmos akys. 
 

 
 

Pirmą akį perkelkite ant dešinio virbalo 
neišmegzdami, siūlas UŽ mezginio. 

 

 
 

Antra akis taip pat perkeliama neišmezgant, tačiau 
siūlas laikomas PRIEŠ mezginį. 

 

 
 

Trečią akį išmegzkite gera akimi. 



Ačiū, kad pasirinkote mūsų aprašymą. Iškilus klausimams rašykite info@siulupalepe.lt arba skambinkite tel.: +37068213836. 

Aprašymas ir schemos negali būtų kopijuojamos ar kitaip platinamos.  

 
 

Megzkite kol iki eilės galo lieka 3 akys. 
 

 
 

Pirmą akį išmegzkite gera akimi. 
 

 
 

Antrą akį perkelkite ant dešinio virbalo 
neišmegzdami, siūlą laikykite PRIEŠ mezginį. 

 
 

Paskutinę akį išmegzkite išvirkščia akimi. 
 
 

Išvirkščia mezgimio pusė 
 

 
 

Eilė iš išvirkščios pusės taip pat iš 3 pirmų akių. 
 

 
 

Pirmą akį perkelkite ant dešinio virbalo 
neišmegzdami. 



Ačiū, kad pasirinkote mūsų aprašymą. Iškilus klausimams rašykite info@siulupalepe.lt arba skambinkite tel.: +37068213836. 

Aprašymas ir schemos negali būtų kopijuojamos ar kitaip platinamos.  

 
 

Antrą akį išmegzkite gera akimi. 
 

 
 

Trečią akį perkelkite ant dešinio virbalo 
neišmegzdami, siūlą laikykite PRIEŠ mezginį. 

 

 
 

Megzkite kol iki eilės galo lieka 3 akys. 
 

 
 

Pirmą akį perkelkite ant dešinio virbalo 
neišmegzdami, siūlą laikykite PRIEŠ mezginį. 

 

 
 

Antra akį išmegzkite gera akimi. 
 

 
 

Paskutinę, trečia akį, išmegzkite išvirkščia akimi. 
 

Lygių akių ir sėkmės mezgant!!! 
 
 


